
   
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 85 

Приморского  района Санкт- Петербурга 

197372,   Санкт- Петербург,   ул. Камышовая, д. 6, корп. 3,   тел./факс: 409-77-64   

ИНН 7814088600; ОГРН: 1027807580206; ОКПО: 48925865 

 

 ПРИКАЗ 

 

от «19» апреля 2024 г.      № 27 - д 

                  г. Санкт-Петербург 

 

«О приеме ребенка в образовательное учреждение» 

 

          На основании направления комиссии по комплектованию государственных 

образовательных учреждений, реализующих образовательную программу дошкольного 

образования, Приморского района Санкт-Петербурга, заявления о приеме ребенка в ОУ 

родителя (законного представителя), договора об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования 

 

Приказываю: 

      

Принять для посещения в группу общеразвивающей направленности с 01.09.2024г. 

следующих воспитанников: 

 

1.  В группу раннего возраста  с 2 до 3 лет: 

-   1 воспитанника (согласно приложению №1) 

 

Приложение № 1  

к приказу  

№ 27-д от 19.04.2024 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. ребенка Дата рождения № и дата 

направления 

№ 

договора 

В группу раннего возраста (с 2 до 3 лет) 

1.  
Васильева Анита Денисовна 14.01.2022 

№194-24-з от 

01.04.2024 
28/24 

  
Заведующий  ГБДОУ № 85                                                   Л.Н. Алышева         

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 85 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Алышева Любовь Николаевна, Заведующая

22.04.24 10:57 (MSK) Сертификат B56946F39BBF9FDF11FF063CC838B6BB


